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Porvoon kaupungin kaupunkikehityksen toimiala tukee 
saaristoalueidensa kehitystä ja yhteisöllisyyttä myöntämällä 
kunnallisia saaristoavustuksia. Porvoon kaupunginvaltuusto hyväksyi 
marraskuussa 2023 vuoden 2024 talousarvion, joka sisältää muun 
muassa erillisen määrärahan kohdentamisen kaupungin 
saaristoalueille saaristoavustusten muodossa. Kunnallista 
saaristoavustusta voi hakea niin yksityishenkilöt, rekisteröidyt 
yhdistykset kuin erilaiset työryhmät. Vuonna 2024 kunnallista 
saaristoavustusta on mahdollista hakea saariston pysyvän 
infrastruktuurin parantamiseen sekä muihin hankkeisiin, jotka 
edistävät saariston asumista, saavutettavuutta ja kilpailukykyä sekä 
hyödyttävät mahdollisimman suurta käyttäjämäärää. Tällaisia 
hankkeita voivat olla esimerkiksi: 
- Liikenneyhteyksien parantaminen saariston ja mantereen välillä 
-  Satamien, laiturien ja väylien kunnostus tai rakentaminen 
- Ympäristöystävällisten energiaratkaisujen käyttöönotto 

saaristossa 
- Luontokohteiden ja retkeilyreittien kehittäminen saariston 

vetovoimatekijöinä 
- Saaristoalueen yhteiskäyttöiset rakennukset ja rakennelmat 
Avustusten hakuaika alkoi 1.4.2024 ja päättyi 1.5.2023 klo 23.59. 
 
Sähköinen hakulomake on ollut kunnan internetsivuilla.  
 
Kaupunkikehityslautakunta on julkaissut kunnalliset 
saaristoavustukset vuodelle 2024 haettaviksi internetsivuillaan ajalla 
1.4.2024 – 1.5.2024 klo 23.59 saakka.  
 
Avustusta myönnetään enintään haettu avustussumma.  
 
Avustuksen tulee kohdistua hankkeeseen tai toimintaan, joka 
toteutetaan 1.1.2024 – 31.5.2025 välisenä aikana. Hakijan tulee 
toimittaa avustuksen myöntäjälle kopiot tositteista, jotka osoittavat 
avustusvarojen käytön selvästi, kolmen kuukauden sisällä hankkeen 
päättymisestä. 
 
Kunnalliseen saaristoavustukseen tuli määräraikaan mennessä 26 
hakemusta. Haettujen hankkeiden avustussumma on yhteensä 255 
463 euroa. Myönnettyjen hankkeiden kokonaiskustannusarvio on 
yhteensä 50 000 euroa. 
 
Määräaikaan mennessä saapuneista hakemuksista kuusi ei täytä 
sisällöiltään lautakunnan hyväksymiä avustusperiaatteita. Kahden 
avustushakemuksessa rahaa haettiin hankkeisiin, joita on 
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mahdollista hakea toisella kaupungin avustuslajilla. Lisäksi 
kahdessa hankkeessa vaikutusta laajempaan joukkoon ei ollut 
nähtävissä vaan hankkeet hyödyttävät vain yksityishenkilöitä tai 
näiden omaisuutta. Yksi hanke ei ollut avustusperiaatteiden 
mukaisesti Porvoon kaupungin saaristoalueella ja yhden hankkeen 
osalta tuli kaksi vastaavanlaista avustushakemusta, joista kaupunki 
päätti avustaa pelkästään toista.  
 
 
Kriteerit täyttävien avustushakemusten kohdalla arvioitiin 
avustettavan hankkeen tai toiminnan määrää, laatua ja laajuutta. 
Lisäksi arvioitiin, kuinka hyvin avustettava toiminta tuki ja täydensi 
avustuksia myöntävän toimialan toimintaa sekä kaupungin 
strategisten tavoitteiden toteuttamista. 
 
Liite: 
Myönnettävät saaristoavustukset 2024 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta päättää jakaa vuoden 2024 
saaristoavustukset liitteen mukaisesti 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti jakaa vuoden 2024 
saaristoavustukset liitteen mukaisesti. 
 


